令和 6 年 10 月 11 日
クリピカエース ユーザー様・販売店様 各位

ソ マ ッ ク ス 株 式 会 社
大阪市東成区玉津 1-7-17

常務取締役 向井 渉

フィルターカートリッジ 仕様変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
さて金型洗浄機クリピカエースシリーズ（OPT含む）でご使用いただいております
『フィルターカートリッジ』について、現行品製造中止のため後継品に変更させていただくこと

となりましたので下記の通りご案内申し上げます。

記

 対象商品 フィルターカートリッジ  ＊クリピカエース用

 変更内容 外観・構造

現行品（旧）  後継品（新）

 変更実施日 在庫がなくなり次第  ＊2024 年 11 月頃見込み

なお[商品名（型番）]・[価格]・[納期]・[濾過能力]・[使用方法（交換基準含む）]・
[管理方法]・[材質(PP)]・[廃棄方法]などに変更はございません。
現行品と同じようにご使用いただけますのでご安心くださいませ。
弊社都合で勝手を申し上げますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

❑ 問い合せ
・全国共通お問い合せ専用番号 0 6 -6 9 7 4 -1 2 1 2 [ 9:00 -17:00 (土日祝除く)]
・E-mail：info@somax.co. jp

以上